

Číslo položky	Popis položky - anglicky	Jednotková cena (CZK bez DPH)	ks	Cena celkem (bez DPH)
35 063	Clip axle 30, black	4,11	20	82,20 Kč
35 064	Clip axle 45, black	8,23	20	164,60 Kč
35 065	Clip axle 60, black	8,23	20	164,60 Kč
35 066	Clip axle 90, black	8,23	20	164,60 Kč
32 879	Building block 30, black	12,34	200	2 468,00 Kč
32 880	Building block 30 with bore, black	18,51	30	555,30 Kč
32 881	Building block 15, black	10,28	200	2 056,00 Kč
32 882	Building block 15 with 2 pins, black	12,34	100	1 234,00 Kč
31 983	Sleeve 15, red	2,06	100	206,00 Kč
37 679	Clip 5, red	4,11	100	411,00 Kč
31 023	Clip 10, red	4,11	50	205,50 Kč
35 073	Axle coupling, black	2,06	50	103,00 Kč
36 819	Axle sleeve, black	2,06	100	206,00 Kč
133 027	Cylinder 60 with spring	129,55	30	3 886,50 Kč
36 337	4-blade propeller, blue	10,28	15	154,20 Kč
37 681	Pointed adapter for propellers, red	8,23	15	123,45 Kč
121 470	Compressor 9V	349,59	20	6 991,80 Kč
122 363	Pneumatic hose, blue 3000mm	90,48	10	904,80 Kč
31 642	T-piece, blue	4,11	40	164,40 Kč
36 915	Angle connector, black	4,11	40	164,40 Kč
35 328	Hose connection, solenoid valve	8,23	30	246,90 Kč
121 640	Hose connection, Compressor	8,23	30	246,90 Kč
133 028	Vacuum suction cup	43,18	20	863,60 Kč
37 783	Mini switch, black	125,44	40	5 017,60 Kč
31 226	Aluminium strut 210, silver	183,02	20	3 660,40 Kč
36 134	Photo transistor assembled, yellow	111,05	40	4 442,00 Kč
162 135	Light barriers LED 9V assambled 0.01A	84,31	40	3 372,40 Kč
35 327	3/2-way solenoid valve 9-12V	298,18	30	8 945,40 Kč
137 125	Encoder cable 3wire	82,26	30	2 467,80 Kč
153 422	Encoder motor 9V, red	645,71	10	6 457,10 Kč
37 272	Motor rack gearbox m=0.5, black	113,1	25	2 827,50 Kč
36 532	Masking light cap, hole 6.0, black	4,11	30	123,30 Kč
37 351	Rack 60 m=0.5, red	47,3	75	3 547,50 Kč
133 009	Ultrasonic Distance Sensor, black	717,68	5	3 588,40 Kč
162 134	LED white assembled 9V 0,01A	82,26	20	1 645,20 Kč
31 762	Track link hard, black	4,11	300	1 233,00 Kč
36 248	Chain link 11,5, red	2,06	600	1 236,00 Kč
128 599	Optical Color Sensor, black	376,32	10	3 763,20 Kč
128598	IR-Track Sensor, black	370,15	5	1 850,75 Kč
35 079	Light cap, red	4,11	29	119,19 Kč
35 084	Light cap, green	4,11	29	119,19 Kč
35 077	Light cap, blue	4,11	29	119,19 Kč
35 078	Light cap, orange	4,11	29	119,19 Kč
35 086	Light cap, transparent	4,11	27	110,97 Kč
<b>Celkem</b>				<b>76 533,03 Kč</b>